
OBJEDNÁVKA č. 20514009 OP

METROSTAV A.S.
Divize 9
Org. prvek: 09005710 
Vystaveno: 2.12,2020

meTRCosTau

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Fakturační adresa
METROSTAV A.S., KOŽELUŽSKÁ 2450/4, PRAHA 8
iC: 00 01 49 1 5 
DIČ: CZ00014915

Dodavatel
SMP ■ ODPADY A.S.
HORKA 1803 
530 02 PARDUBICE

IČ: 27547230 
DIČ: CZ27547230

Dodací adresa Telefon:
Metrostav a. s. - divize 9, SDR Rozš. OC Atrium Paléc, E-mail:
Masarykovo náměstí 1950, 530 02 Pardubice

Poštovní adresa 
Metrostav a.s. - divize 9
Vedeni divize 9 
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Datum a způsob dodáni: 31.12.2020,
Dopravce:
Dodací pokyny: Zboží dodejte na adresu:
Platební podmínky: Splatnost 30 dnů od doručení

Řádek Položka
Popis

DPH Množství MJ Jednotková cena Cena Měna

0001 S07105000 15000.00 FJ 1,00 15 000,00 CZK
Odvoz a likvidace odpadu: 
1x kontejner 11001 TKO

0002 svoz 1x měsíčně 
{ceník 2021)

CZK

0003 1x kontejner 11001^^^^^^— CZK
svoz 1x měsíčně

0004 (ceník 2021): fakturace: CZK
kvartálně nebo měsíčně.

0005 Návoz popelnic do 4.12.2020 CZK

Cena bez DPH: 15 000,00 CZK
DPH:

Cena celkem: 18 000,00 CZK
Zpráva dodavateli:
Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky, nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkrácené v korespondenci, na 
dodacím listu I faktuře.

METROSTAV A.S. 
KOŽELUŽSKÁ 2450/4 
160 OD PRAHA 8 

Česká republika

e-mail: info@melrostav.cz
internet; www.melroslav.c2

Datová schránka: bnpcf46

IČ: 00 01 49 15
DIČ: CZ00014915
Registrace OR Méstský soud Praha, rg. 
B/758

Datum tisku: 2.12.2020 Strana 1 z 2

mailto:info@melrostav.cz
http://www.melroslav.c2


OBJEDNÁVKA č. 20514009 OP
Faktura musí obsahovat množství zboží (práce), cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkách.
Jste-li plátcem DPH. musí Vaše faktura zároveň splňovat i náležitosti daňového dokladu, případné přiložte k faktuře samostatný daňový doklad,

Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu pod!e§ 29 zákona č.235/2004 Sb,, o DPH, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen„zákon o 
DPH"), se počítá ode dne doručení faktury na adresu společnosti (divize).
Objednatel souhlasí s použitím daňových dokladů v elektronické podobě. Adresa pro jejich zasláni je faktury@metrostav.cz .Ručení objednatele 
(kupujícího) Jako příjemce zdanitelného plněni za zhotovitelem (prodávajícím) nezaplacenou DPH z plněni dle této objednávky se řídl §§ 109 a 
109a zákona o DPH. Zhotovitel (prodávajíc!) prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a 
zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době pfnění objednávky nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně 
písemně objednateli (kupuj(címu). Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že jeho účet je účtem, který je správcem DPH zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosli této smlouvy.
Zhotovitel (prodávající) nesmi bez písemného souhlasu objednatele postoupit čí zastavit na třetí osobu pohledávku za objednatelem vzniklou 
dodáním zboží (služeb).
Pokud zhotovitel provádí dílo prostřednictvím svých zaměstnanců, kteří nejsou občany ČR, EU, Norska, Lichtenštejnská, Islandu a Švýcarska 
nebo jejich rodinnými příslušníky (dále jen „cizinci"), musí tito cizinci splňovat podmínky pro přijetí do zaměstnání a zaměstnávání dle zákona o 
zaměstnanosti (například mají platnou zaměstnaneckou nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikové převedeného zaměstnance nebo 
mají platné povoleni k zaměstnánr vydané krajskou pobočkou Úřadu práce a platné povoleni k pobytu na území České republiky, popr. 
potvrzení o splnění podmínek pro vydáni zaměstnanecké karty, modré karty nebo karty vnitropodnikově převedeného zaměstnance). V připadá, 
že o to objednatel požádá, je zhotovitel povlneno bjednatel! prokázat splnění výše uvedené povinností předáním kopli příslušných dokladů, a to 
nejpozději do dvou kalendářních dnů od obdrženi výzvy objednatele. Ns žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat totéž a ve stejném 
termínu i ohledně zaměstnanců svých poddodBvateiů, kteří jsou cizinci, Do doby předání kopii uvedených (vyžádaných) dokladů je objednatel 
oprávněn dotčeným cizincům neumožnit vstup na staveniště nebo je vykázat ze staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že neumožni, aby 
zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povoleními. Zhotovitel se dále zavazuje, že nepověři 
provedením díla poddodavatele, který umožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 pism. e) zákona o zaměstnanosti.
Pokud zhotovitel bude provádět práce na staveništi objednatele, zajisti označení všech svých zaměstnanců a všech zaměstnanců případných 
poddodavatelů zhotovitele, Kteří vstoupí na staveniště. Označením se rozumí viditelné uveden! jména a příjmení osob a názvu nebo loga 
firmyzhotovltele (poddodavatele) na pracovních oděvech nebo ochranných přilbách,pokud objednatel nebude požadovat jiné označení.
Uvedená povinnost se vztahuje i na označeni osob, které Jsou OSVČ.
Zhotovitel (prodávající) se zavazuje dodržovat Etický kodex Skupiny Melrostav: htlps://www,meirostav.cz/cs/o-spolecnosti/ettcky-kadex-a- 
etlcka-llnka.
Zhotovitel (prodávající) prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES(GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž osobni údaje na základě této objednávky předává nebo jinak zpřístupňuje objednateli 
(kupujícímu). Zojm. že k takovému předávání čl jinému zpřístupněni má platný právní titul.
Zhotovitel (prodávajíc!) potvrzuje, že souhlas! s výše uvedenými podmínkami, V případě nepravdivosti výše uvedených prohlášení nebo 
porušeni výše uvedených povinnosti je objednatel (kupující) oprávněn odstoupil od této objednávky.

Razítko a podpis zhotovitele Razítko a podpis objednatele (kupující)

metrostav a,s,
KOŽELUŽSKÁ 2450/4 
130 00 PRAHA 8 

Česká republika

e-mail: lnfo@metro3tav.cz
Internet: wwvtf.melrostav.cz 
telefon:
Datová schránka: bnpcf46

IČ: 00 0149 15
DIČ: CZ00014915
Registrace: OR MSstský soud Praha, rg. 
0/758

datum lísku: 2.12.2020 Strana 2 z 2

mailto:faktury@metrostav.cz
mailto:lnfo@metro3tav.cz


ADY
SmP - Odpady a.s. 
Hůrfca 1803 
530 02 Pardubice 
IČ 27 54 72 30 
DIČ CZ27547230

odpady@smp-pce cz
www smp-pce cz

Adresát:
METROSTAV a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

V Pardubicích dne 18.9.2020

Věc: Obchodní tajemství

Vážení obchodní přátelé,

rádi bychom Vám touto cestou sdělili, že veškeré informace o položkových (jednotkových) cenách 
uvedené v cenících, které jsou přiloženy ke smlouvám, na jejichž základě Vám poskytujeme služby 
v oblasti nakládání s odpady, naplňují znaky obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 $b„ 
občanského zákoníku.

S pozdravem 

Ing. Jiří Strouhal 

výkonný ředitel


